关于部分开放式

净值型理财产品的临时公告

尊敬的客户：

为更好的进行理财产品运作管理，将理财产品流动性风

险控制在较低水平，避免市场振荡期间因产品流动性而产生

的净值下跌风险，保护产品份额持有者的合法权益，结合《关

于规范金融机构资产管理业务的指导意见》（“资管新规”）

及配套政策要求，自 2022年 12月 26日起，对“天天开薪 (货

币型)”(代码: CYTTKX03)、“天天开薪(尊享净值型)”(代

码: ZXTTKX02)和“天天开薪(净值型)”(代码: CYTTKX02)

的产品说明书进行临时修订更新，对产品的赎回上限进行调

整。

赎回上限是指单个开放日中，理财产品的净赎回份额

(当日赎回申请总份额扣除当日购买总份额后的余额)最高

为上日理财产品总份额的 0.8%，当理财产品到达赎回上限

时，为维持理财资产正常运作，保护已有投资者利益，产品

管理人有权拒绝赎回申请。具体修改内容详见更新后的产品

说明书。为您带来的不便敬请谅解，感谢您的陪伴与支持。

特此公告。

附件：产品说明书

         青银理财有限责任公司

             2022年 12月 23日